kaL decembrizy civitate faurinum ij piu sotloz bie dominico xv

die decembris in basilica s. Michaelis. quae dicitur major fin PaviaL

fuerunt electi et coronati berengarius et Adelbertus filius ejus in

regibus quindi llanno vl di berengario incominciava ai fs di di

cembre del easy ind. xxvi essendo questa principiata nel prece

denfe seltembre.

anklAli ioas

a supra rfeodeverti comutatorip quod mihi reservop da

meridie et sera seu montes ipsius ecclesie sancti

.lohannig et est campum ipsum infra predictas coe

rencias illut tantum. quantum pro ac comutacione

dare videtur per mensura iusta perticas legipiimas

jugialis hocto. Secundo campo ibi non longe et di

citur similiter in liaragiolai ubi coerit ei ad fines

da mane et meridie seu montes ipsius ecclesie et

habacie sancti johannij da sera meo comutatorij quod

mihi reservog et est campum ipsum infra nominatas

coerencias per mensura justa perticas legiptimasju

gialis decem et hocto. lex-cic campo nominatur

Arisarioy habet ad fines da mane meo qui supra

rPeodeverti comutatorh quod mihi reservoa da meridie

viai da sera et monti ipsius ecclesie et habacie sancti

b .lohannig et est campum ipsum infra iam dictas coev

rencias per mensura iusta perticas legiptimas iugialis

decem. llis autem rebus superius dictis vel comutatis

legitury cum superioribus et inferioribus suorump

adque cuni finibus et accessionibus eorum. sicut supra

mensura dictum est in integrum Super qua rebus

de ambarum partes accessit m wala de loco casalep

vassus ct missus dominorum regum etc.

Actum nominato vico Modicia.

Signum f manus nominato illeodevertb qui ac co

mutatio ut supra fieri rogavia et ei relecta est.

Signum manus nominati waloni vassus et missus

dominorum regump qui missus fui ut supra etc.

Signum i 1- manibus Pagiverti filii quondam Ario

aldi de Modiciaj et Arnulfi filii quondam Ariprandii

c qui fuit de vico lloctavm qui super ipsis rebus ac

cesserunt et extimaverunt ut supra etc.

Signum 1- i i- manibus Petri filii quondam Arivertis

et johanni filii quondam leupertip seu Saudenci

fili quondam Adelbertia habitatoribus nominato castro

Modicia testes.

Signum i i 1- 1- i- manibus Ariprandi fili quondam

nominato item Ariprandis et Adelberti seu Arioaldi

germanis fili nominato Pagiverth seu Luponi fili

quondam Senedictia habitatoribus nominato castro

Modicia testes.

Signum 1- 1- manibus llazeverti fili nominato Ar

nulfi de nominato loco lloctavoi seu Luponi mi

quondam Agevertia qui fuit de vico lilassonnoa

testis

d i Angelbertus notarius et judex dominorum regum

scripsig post tradita complevi et dedi.
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clp Secondo i capitulari di carlo Magnol le permule dovevano

sempre essere vantaggiose alla parte ecclesiastica . e pero inter

veniva sempre un messo dellyarcivescovo per verificare se famese

era stala osservata qui invece interviene un messo regiot cib che

non se spiegare ll num dice che cio avvenne per la dimdenia

del clcro monzese sulla lgittimila dellyarcivescovo Manassei ma ab

non puo stare. perche le dispule fra lui e Adelmano per la sede

milanese erano finile . ed era gia stato elelto ed insediato walperlo

fum di il illa amio la
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Ann. asa mense majo.

commutatio bonorum in Samoriago inter bene

dictum abbatem monasterii mediolanensis s. l/in

centii tibi et Sdelbertum de ipso vico samon-aga

m autographo in Arch s. Pidelis MedioL

Pouno.

1- ln nomine bomini bei et Salvatoris nostri lhesu

christi berengarius et Adelbertus gracia bei reges p

anno regni eorum sextaa mense magio. indictione

quartadecima comutacio bone fidei nossitur esse

contractumj ut vicem emcionis obtineat firmitatemi

eodemque nexu obligant contraentes Placuit itaque

et bona convenit voluntatem inter benedictus humilis

abbas monasterii christi levite et martiris vincencii

iundatum foris et prope ab ac civitate Mediolanii

nec non et bldebertus abitator vico Samoriagq filius

quondam item lildeberti1 ut in Pei nomine debeat

daret sicut et a presenti dedit his ipse benedictus

abbas eidem bldeberti in causa comutacionis no

mine presenti die suo jure abendump idest pecia

una de terrai quod est juris ipsius monasteriij qui

rejacet in suprascripto vico et fundo Samoriagoa locus

ubi dicitur ad pinoj et est per mensura justa per

ticas legiptimas jugialis quadtuor cum tabulas octo.

ilst ei da mane ipsius monasteriij quas ipse bene

dictus abbas a parte jam dicto monasterio reservatj

da meridie et sera viasy et da montes sancti Am

brosii unde ad vicem recepit his ipse benedictus

abbas ab eidem bldebertusl similiter in causa co

mutacionis nomine. presenti die a parte ipsius mo

nasterii abendumy id sunt camporas pecias duasj seu

uneas cum areas in qua extant. . . . . . . . . . . . iuris

eidem Plldebertis qui rejacent in jam dicto vico et

fundo Samoriago Primo campo dicitur crurlianog

coeret ei da mane viap et da sera ipsius comutatorisy

quas sibi reservat. Secundo campop ibi propep coeret